
Zarządzenie Nr 16/2004 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 marca 2004r.  
 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości odpłatności za usługi w Gminnym 
Centrum Informacji w Opatowie 
 
 
   Na podstawie  art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U.z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
                                                               § 1 
 
1.Zwalnia się osoby bezrobotne z terenu Gminy Łęka Opatowska   
   zarejestrowane w PUP Kępno z odpłatności: 
1) za korzystanie z internetu do 1 godz. w celu poszukiwania ofert pracy oraz 

składania własnych, 
2) pomocy przy pisaniu podstawowych pism urzędowych oraz dokumentów np. 

podania o pracę, CV, listu motywacyjnego. 
2.Zwalnia się młodzież  z terenu Gminy Łęka Opatowska uczęszczającą do   
   szkół podstawowych, gimnazjum, szkół ponad gimnazjalnych, studentów    
   studiów dziennych z odpłatności za  korzystanie do 1 godz. z dostępu do  
   internetu . 
 
                                                                § 2 
 
Ustala się opłaty brutto za usługi w wysokości: 
1) korzystanie z dostępu do internetu 
- do 1 godziny                                                                                           3,00 zł 
- do 1/2 godziny                                                                                        1,50 zł 
2) komputeropisanie za A4 ( do 2500 znaków)                                        2,50zł 
3) redagowanie pism do urzędów, instytucji, firm                                    8,00zł 
4) skanowanie                                                                                           1,00zł 
5) drukowanie 
- strona A4                                                                                                  0,30zł 
- w kolorze  tekst strona A4                                                                       1,50zł 
- fotografia                                                                                                  3,00zł 
6) kserowanie 

- strona A4                                                                                           0,20gr 
-strona A3                                                                                            0,40zł 

7) nagrywanie płyt                                                                                    4,00zł 
- dyskietek                                                                                                 1,50zł 

 



 
 
8) e-mail                                                                                                 0,20zł 
9) bindowanie: 
- do 50 stron                                                                                            4,00zł 
- powyżej 50 stron                                                                                  5,00zł 
10) wysyłanie faksu 
- pierwsza strona                                                                                     1,50zł 
- każda następna                                                                                      1,00zł 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom zatrudnionym  w Gminnym 
Centrum Informacji. 
 

§ 4 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 45 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia  
27 listopada 2003r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości odpłatności za usługi 
w Gminnym Centrum Informacji w Opatowie. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Wójt Gminy 
 
                                                                                    mgr inż. Wacław Szalek 

 


